[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » ноября  2014 г.                                 с. Ворсино                                                  № 309
Об утверждении схемы теплоснабжения

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино на период до 2029 года
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 17 Постановления Правительства РФ от 22.02.2012   № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании результатов публичных слушаний от 05.11.2014 года, а также заключения о результатах публичных слушаний администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения село Ворсино Боровского района Калужской области на период до 2029 года.
      2. Разместить схему теплоснабжения муниципального образования сельского поселения село Ворсино Боровского района Калужской области на период до 2029 года в полном объеме на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино   в сети Интернет по адресу www. adm-vorsino.ru.

      3. Опубликовать в газете «Боровские известия» информацию о размещении схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения село Ворсино на официальном сайте.
      4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела муниципального хозяйства и социальной политики Модина А.В.

     5 . Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
    Глава администрации
    муниципального образования
    сельского поселения село Ворсино                                                  Г.И.Гурьянов
исп. Тимошенко Ж.М.
отп. 3-экз.

2-дело

1- администрация